
UCHWAŁA NR IV/31/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Zwierzyn na 
lata 2015-2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 135 ze zmianami: w 2013r. Dz.U. poz. 154, poz. 866; w 2014r. Dz.U. poz. 619, poz. 
1188) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §2 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Zwierzyn na lata 2015-2017, nadając mu 
brzmienie:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 4FB5ED0F-5734-4187-9BDB-0529658D282E Strona 1 z 1




